

## Przedmiar robót

Opis robót	Ilość robót
<b>Dział nr 1. Rozbiórki</b>	
<b>Dział nr 1.1. Posadzki</b>	
<b>1. KNR 4-01W 0812-0500-uwaga analogia</b>	
Rozebranie posadzek z płytek pcv na zaprawie cementowej i kleju bez odzysku płytek	
Jednostka: 1 m2	<b>144,0300</b>
(4,00+8,20)*5,95	72,5900
9,65*5,95	57,4175
1,50*4,85	7,2750
1,50*4,50	6,7500
<b>2. KNR 4-01W 0804-0800-analogia</b>	
Zerwanie cokolika pcv	
Krotność = 0,70	
Jednostka: 1 m	<b>101,7000</b>
(4,00+5,95)*2+(8,20+5,95)*2	48,2000
(9,65+5,95)*2	31,2000
(1,50+9,65)*2	22,3000
<b>3. Kalkulacja własna</b>	
Usunięcie gruzu, utylizacja, kontenery na odpady	
Krotność = 0,70	
Jednostka: m3	<b>1,4400</b>
((4,00+8,20)*5,95)*0,01	0,7259
(9,65*5,95)*0,01	0,5742
(1,50*4,85)*0,01	0,0728
(1,50*4,50)*0,01	0,0675
<b>Dział nr 1.2. Ściany i Sufity</b>	
<b>4. KNR 4-01W 0346-0300</b>	
Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawa cem.-wap. o grubości 1/2 cegły	
Jednostka: 1 m2	<b>28,8000</b>
3,00*6,00	18,0000
3,00*1,50	4,5000
3,00*1,50	4,5000
2,00*0,90	1,8000
<b>5. KNR 4-01W 0335-0900</b>	
Przebicie otworów w ścianach z cegieł. Na zaprawie cementowo-wapiennej. grub. 1 cegła	
Jednostka: 1 szt	<b>6,0000</b>
6	6,0000
<b>6. KNR 4-01 0108-1300</b>	
Usunięcie gruzu, utylizacja, kontenery na odpady	
Jednostka: m3	<b>4,3200</b>
3,00*6,00*0,15	2,7000
3,00*1,50*0,15	0,6750
3,00*1,50*0,15	0,6750
2,00*0,90*0,15	0,2700

Opis robót	Ilość robót
<b>Dział nr 2. Prace adaptacyjne</b>	
<b>Dział nr 2.1. Posadzki</b>	
<b>7. KNR 0-12 1118-0100</b>	
Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej. Przygotowanie powierzchni	
Jednostka: 1 m2	
	<b>28,7300</b>
	6,7500
1,50*4,50	14,4750
1,50*9,65	7,5000
1,50*5,00	
<b>8. NNR 7 1130-0201</b>	
Wykonanie wylewki pod wykładzinę pcv	
Jednostka: m2	
	<b>130,0100</b>
	48,7900
8,20*5,95	23,8000
4,00*5,95	57,4175
9,65*5,95	
<b>9. KNR 0-12 1118-0800-analogia</b>	
Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej. Posadzka z płytek o wymiarach 45x45cm - układanie na klej - signum szary	
Jednostka: 1 m2	
	<b>28,7300</b>
	6,7500
1,50*4,50	14,4750
1,50*9,65	7,5000
1,50*5,00	
<b>10. KNR 2-02W 1124-0100-analogia</b>	
Posadzki z wykładzin pcv n.p, tarkiet	
Jednostka: 1 m2	
	<b>130,0100</b>
	48,7900
8,20*5,95	23,8000
4,00*5,95	57,4175
9,65*5,95	
<b>11. KNR 2-02W 1124-0600-analogia</b>	
Posadzki -cokoły z wykładziny pcv	
Jednostka: 1 m	
	<b>79,4000</b>
	48,2000
(4,00+5,95)*2+(8,20+5,95)*2	31,2000
(9,65+5,95)*2	
<b>12. KNR 0-12 1120-0500-analogia</b>	
Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych układanych klej - z przecinaniem płytek. Cokoliki z płytek o wymiarach 45x45cm - wysokość cokolika 10 cm. metoda zwykła	
Jednostka: 1 m	
	<b>22,3000</b>
	22,3000
(1,50+9,65)*2	
<b>Dział nr 2.2. Ściany i sufity</b>	
<b>13. KNR AT-12 0103-0300</b>	
Ścianki działowe z płyt gipsowo-kartonowych gr. 12,5 cm	
Jednostka: 1 m2	
	<b>22,3500</b>
	22,3500
3,00*(5,95+1,50)	
<b>14. Kalkulacja własna</b>	
Dopłata w materiale - narożniki	
Jednostka: 1 m	
	<b>76,8000</b>
	76,8000
3,00*4+2,00*18+1,80*16	

Opis robót	Ilość robót
<b>15. Kalkulacja własna</b> Dopłata w materiale - profile wzmacniające pod osadzenie drzwi Jednostka: 1 kpl	<b>4,0000</b>
<b>16. Kalkulacja własna</b> Zamurowanie otworów drzwiowych Jednostka: kpl	<b>2,0000</b>
<b>Dział nr 2.3. Prace wykończeniowe ścian i sufitów</b>	
<b>17. KNR 0-12 0829-0600-analogia</b> Licowanie ścian płytkami na klej. - płytki o wymiarach 20 x 20 cm, metoda zwykła Jednostka: 1 m2	<b>57,2000</b>
	26,4000
	30,8000
<b>18. KNR 4-01 1202-0900</b> Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 Jednostka: 10 m2	<b>36,8310</b>
	108,9000
	93,6000
	9,6000
	11,2000
	72,5900
	57,4175
	6,7500
	8,2500
<b>19. KNR 2-02 0815-0300</b> Gładz gipsowa jednowarstwowa na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych Jednostka: 1 m2	<b>368,3100</b>
	108,9000
	93,6000
	9,6000
	11,2000
	72,5900
	57,4175
	6,7500
	8,2500
<b>20. KNR 2-02W 1510-0300</b> Malowanie ścian na kolor piaskowy-farba zmywalna Jednostka: 1 m2	<b>223,3000</b>
	108,9000
	93,6000
	9,6000
	11,2000
<b>21. KNR 2-02W 1510-0300</b> Malowanie sufitu na kolor biały Jednostka: 1 m2	<b>145,0100</b>
	72,5900
	57,4175
	6,7500
	8,2500

Opis robót	Ilość robót
<b>Dział nr 2.4. Stolarka</b>	
<b>22. KNR 2-02W 1027-0200-analogia</b> Drzwi D1 z ościeżnicą Jednostka: 1 m2	<b>12,6000</b>
0,90*2,00*7	12,6000
<b>Dział nr 2.5. wod kan</b>	
<b>23. KNR 4-02 0202-0300</b> Wymiana lub wstawienie trójnika żeliwnego kanalizacyjnego kielichowego. Wymiana trójnika o średnicy 100mm Jednostka: 1 szt	<b>2,0000</b>
2	2,0000
<b>24. KNR 4-02 0210-0400</b> Wymiana odcinka rury PCW z uszczelnieniem pierścieniami gumowymi. Średnica rury 110mm Jednostka: 1 msc	<b>4,0000</b>
4	4,0000
<b>25. KNR 4-02 0212-0500</b> Wymiana podejścia z rur PCW łączonego metodą klejenia. Średnica rury 110mm Jednostka: 1 msc	<b>5,0000</b>
5	5,0000
<b>26. KNR 4-02 0212-0300</b> Wymiana podejścia z rur PCW łączonego metodą klejenia. Średnica rury 50mm Jednostka: 1 msc	<b>2,0000</b>
2	2,0000
<b>27. KNR 2-15 0224-0300</b> Ustępy pojedyncze z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany "Compact" Jednostka: 1 kpl	<b>5,0000</b>
5	5,0000
<b>28. KNR 2-15 0223-0100</b> Wanienki do mycia nóg i brodziki pod natryski. Wanienki kąpielowe do mycia nóg Jednostka: 1 kpl	<b>1,0000</b>
1	1,0000
<b>29. KNR 2-15 0221-0201</b> Umywalki pojedyncze i łączone szeregowo. Umywalki pojedyncze porcelanowe - syfon gruszkowy z tworzywa sztucznego Jednostka: 1 szt	<b>3,0000</b>
3	3,0000
<b>30. KNR 4-02 0111-0101</b> Wstawienie trójnika z żeliwa ciągliwego ocynkowanego o średnicy 20mm Jednostka: 1 szt	<b>2,0000</b>
2	2,0000
<b>31. KNR 4-02 0105-0100</b> Wymiana odcinka rury stalowej ocynkowanej o średnicy 15mm Jednostka: 1 msc	<b>4,0000</b>
4	4,0000
<b>32. KNR 4-02 0109-0100</b> Wymiana podejścia dopływowego pod zawory, baterie i płuczki. Pod zawór czerpalny, hydrant i baterie o średnicy 15mm Jednostka: 1 szt	<b>12,0000</b>
12	12,0000

Opis robót	Ilość robót
<b>33. KNR 2-15 0115-0200</b> Baterie umywalkowe, zmywakowe, wannowe. Bateria umywalkowa lub zmywakowa stojąca Dn=15mm Jednostka: 1 szt	<b>3,0000</b>
3	3,0000
<b>34. KNR 2-15 0115-0400</b> Baterie umywalkowe, zmywakowe, wannowe. Bateria wannowa ścienna Dn=15mm Jednostka: 1 szt	<b>1,0000</b>
1	1,0000

### Tabela elementów scalonych

Strona 1

Element kosztorysu	CPV	Wartość
<b>1. Rozbiórki</b>		<b>5 814,94</b>
1.1. Posadzki		4 125,36
1.2. Ściany i Sufity		1 689,58
<b>2. Prace adaptacyjne</b>		<b>48 275,22</b>
2.1. Posadzki		19 201,04
2.2. Ściany i sufity		4 214,46
2.3. Prace wykończeniowe ścian i sufitów		14 308,11
2.4. Stolarka		3 602,47
2.5. wod kan		6 949,14

### Wyniki kosztorysu

<b>Razem wartość pozycji kosztorysu</b>	<b>54 090,16</b>